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BIZNES TA’LIMIDA RAQAMLI TRANSFORMATSIYA VA INNOVATSION O‘QITISH 

STRATEGIYALARI 

 

ЦИФРОВАЯ ТРАНСФОРМАЦИЯ И ИННОВАЦИОННЫЕ СТРАТЕГИИ ОБУЧЕНИЯ 

В БИЗНЕС-ОБРАЗОВАНИИ 

 

DIGITAL TRANSFORMATION AND INNOVATIVE TEACHING STRATEGIES IN 

BUSINESS EDUCATION 

 

Raxmonova Nilufarxon A’zamjon qizi 

Qo‘qon Universiteti mustaqil tadqiqotchisi 

 

Annotatsiya 

Ushbu maqolada biznes ta’limida innovatsion o‘qitish strategiyalaridan foydalanish hamda 

raqamli texnologiyalar yordamida talabalarning o‘quv faoliyatini samarali tashkil etish masalalari 

yoritilgan. Raqamli o‘qitish platformalari, interaktiv vositalar, real biznes holatlari asosida o‘qitish, 

simulyatsiyalar, gamifikatsiya, raqamli hamkorlik va sanoat vakillari bilan onlayn muloqot kabi 

yondashuvlar zamonaviy ta’lim jarayonining asosiy omillari sifatida tahlil qilingan. Maqolada 

shuningdek, ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish ko‘nikmalarini talabalarga singdirishning 

ahamiyati va adaptiv o‘qitish imkoniyatlari keng yoritiladi. Tadqiqot natijalari innovatsion o‘qitish 

metodlari talabalarning o‘quv motivatsiyasini oshirishi, amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishi va 

ularni zamonaviy biznes muhitiga tayyorlashda muhim rol o‘ynashini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: Innovatsion ta’lim, raqamli texnologiyalar, biznes ta’limi, simulyatsiya, 

gamifikatsiya, case-study, raqamli hamkorlik, adaptiv o‘qitish 

 

В данной статье рассматриваются вопросы использования инновационных стратегий 

обучения в бизнес-образовании, а также эффективной организации учебной деятельности 

студентов с помощью цифровых технологий. Анализируются такие подходы, как цифровые 

образовательные платформы, интерактивные инструменты, обучение на основе реальных 

бизнес-ситуаций, симуляции, геймификация, цифровое сотрудничество и онлайн-

взаимодействие с представителями индустрии, как основные факторы современного 

образовательного процесса. Также подробно освещается важность формирования у студентов 

навыков принятия решений на основе данных и возможности адаптивного обучения. 

Результаты исследования показывают, что инновационные методы обучения повышают 

мотивацию студентов, способствуют развитию практических навыков и играют важную роль 

в подготовке их к современной бизнес-среде. 
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Ключевые слова: инновационное образование, цифровые технологии, бизнес-

образование, симуляция, геймификация, кейс-стади, цифровое сотрудничество, адаптивное 

обучение. 

 

This article examines the use of innovative teaching strategies in business education and the 

effective organization of students’ learning activities through digital technologies. Approaches such 

as digital learning platforms, interactive tools, teaching based on real business cases, simulations, 

gamification, digital collaboration, and online interaction with industry representatives are analyzed 

as key factors of the modern educational process. The article also highlights the importance of 

developing students’ data-driven decision-making skills and the opportunities provided by adaptive 

learning. The research findings show that innovative teaching methods enhance students’ motivation, 

develop practical skills, and play a crucial role in preparing them for the contemporary business 

environment. 

Keywords: innovative education, digital technologies, business education, simulation, 

gamification, case-study, digital collaboration, adaptive learning. 

 

Bugungi tez o‘zgarayotgan biznes muhitida an’anaviy ma’ruza uslublari bakalavr talabarini 

zamonaviy ish bozorining talablariga tayyorlash uchun yetarli emas. Raqamli texnologiyalarning 

rivojlanishi, ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish va global hamkorlik kelajakdagi biznes 

mutaxassislaridan talab qilinadigan ko‘nikmalarni tubdan o‘zgartirdi. Shu sababli, biznes ta’limi 

talabalarni faol jalb qiladigan, amaliy ko‘nikmalarni rivojlantiradigan va nazariya bilan amaliyotni 

bog‘laydigan innovatsion o‘qitish strategiyalarini o‘z ichiga olishi lozim. 

Biznes kurslarida innovatsion o‘qitish texnologiyalar, real ish holatlari, simulyatsiyalar va 

interaktiv o‘quv metodlaridan foydalangan holda dinamik va talaba markazli o‘quv muhitini 

yaratishni nazarda tutadi. Onlayn so‘rovlar, viktorinalar, virtual breakout room’lar va hamkorlik 

platformalari orqali talabalar faol ishtirok etadi, simulyatsiyalar va gamifikatsiya esa amaliy o‘rganish 

imkonini beradi [1]. Shuningdek, talabalarni sanoat mutaxassislari bilan bog‘lash va ma’lumot 

tahlilini o‘quv dasturiga integratsiya qilish o‘quv jarayonini amaliy va dolzarb qiladi. Doimiy fikr-

mulohaza va adaptiv o‘qitish esa talabalarni jalb qilish va akademik natijalarni oshirishga xizmat 

qiladi. 

Ushbu esse o‘qituvchilar biznes darslarini innovatsion qilish uchun qo‘llashi mumkin bo‘lgan 

turli strategiyalarni o‘rganadi. Texnologiyadan foydalanish, case-study metodlari, simulyatsiyalar, 

raqamli hamkorlik, sanoat tajribasi, ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish va adaptiv fikr-

mulohaza kabi yondashuvlar talabalarning o‘quv natijalarini oshirish va zamonaviy biznes dunyosida 

muvaffaqiyat qozonishlari uchun zarur bo‘lgan ko‘nikmalar bilan ta’minlashda qanday yordam 

berishini tahlil qiladi. 

Raqamli o‘quv platformalari yoki o‘quv boshqaruv tizimlari (LMS), oliy ta’limni tubdan 

o‘zgartirib, o‘qituvchilarga o‘quv jarayonini yetkazish, boshqarish va kuzatishni innovatsion usullar 

bilan amalga oshirish imkonini beradi. Moodle, Blackboard va Canvas kabi platformalar an’anaviy 

dars metodlaridan tashqari keng qamrovli vositalarni taqdim etadi va bakalavr talabalariga biznes 

fanlarini o‘rganishda interaktiv va moslashuvchan o‘quv muhitini yaratadi [2]. 

Raqamli o‘quv platformalarining asosiy funksiyalaridan biri – o‘quv materiallarini 

yetkazishdir. O‘qituvchilar dars materiallarini, slaydlar, o‘quv adabiyotlari va multimediya kontentini 

yuklab, talabalar uchun istalgan vaqtda va istalgan joydan foydalanish imkonini yaratadi. Bu 

moslashuvchanlik o‘quvchilarga o‘z vaqtini samarali boshqarishga yordam beradi. Shuningdek, 

mobil ilovalar bilan integratsiya talabalar uchun kontentga mobil qurilmalardan kirish, topshiriqlar 

va yangilanishlar bo‘yicha bildirishnomalarni olish va ishlarni masofadan topshirish imkonini beradi. 

Bu o‘quv jarayonini yanada qulay va kirishimli qiladi. 

Bundan tashqari, platformalar baholash va topshiriqlarni boshqarish imkonini beradi. Talabalar 

insholar, hisobotlar va loyihalarni onlayn topshirishlari mumkin, o‘qituvchilar esa topshiriqlarni 

samarali kuzatib boradi va plagiatni aniqlash vositalaridan foydalanadi. Shuningdek, platformalarda 

onlayn testlar va imtihonlar o‘tkazish mumkin bo‘lib, bu talabaga tezkor javob olish va o‘z zaif 
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tomonlarini aniqlash imkonini beradi. Bu nafaqat o‘qituvchilarning vaqtini tejaydi, balki talabalar 

uchun ham o‘quv samaradorligini oshiradi. 

Raqamli o‘quv platformalari hamkorlikda o‘rganishni ham rivojlantiradi. Mavzuga oid 

forumlar va guruh ishlari talabalar o‘rtasida fikr almashish, g‘oyalarni muhokama qilish va jamoaviy 

loyihalarda ishlash imkonini yaratadi. Biznes talabalar uchun bu haqiqiy ish muhitidagi hamkorlik 

tajribasini taqlid qiladi va jamoaviy ishlash hamda muloqot ko‘nikmalarini oshiradi. Bundan tashqari, 

platformalarning tahlil va progressni kuzatish funksiyalari o‘qituvchilarga talabalar faoliyatini 

nazorat qilish, qiyinchiliklarga duch kelganlarni aniqlash va shaxsiy yordam ko‘rsatish imkonini 

beradi. Ba’zi platformalar esa gamifikatsiya elementlari – ballar, sertifikatlar va reytinglar orqali 

talabalarni rag‘batlantiradi va o‘qishni yanada qiziqarli qiladi. 

Biznes ta’limi kontekstida, bu platformalar innovatsion dars usullarini tatbiq etishga imkon 

beradi. O‘qituvchilar jonli ish holatlarini yuklashi, talabalarni haqiqiy kompaniyalar bilan bog‘langan 

loyihalarda ishlashga jalb qilishi yoki biznes simulyatsiyalari – bozor raqobati yoki ta’minot zanjiri 

boshqaruvi kabi virtual muhitlar bilan ishlash imkonini beradi[3]. Bu faoliyatlar talabalarni nazariy 

bilimlarni amaliy vaziyatlarda qo‘llashga undaydi va tanqidiy fikrlash hamda qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shuningdek, platformalar aralash o‘quv (blended learning) metodini 

qo‘llab-quvvatlaydi: talabalar oldindan videodarslarni onlayn tomosha qiladi, dars vaqtida esa 

interaktiv muhokama va muammolarni hal qilish mashg‘ulotlariga jalb qilinadi, bu esa o‘quv 

jarayonini talabaga yo‘naltirilgan qiladi. 

Zamonaviy biznes ta’limi faqat an’anaviy ma’ruzalar bilan cheklanmaydi. Bakalavr talabalarini 

samarali jalb qilish va ularni haqiqiy ish muhitiga tayyorlash uchun o‘qituvchilar texnologiya, 

interaktiv o‘quv usullari va amaliy tajribalarni birlashtirgan innovatsion strategiyalarni qo‘llashlari 

zarur. 

Eng muhim strategiyalardan biri — faol o‘qitish uchun texnologiyalardan foydalanishdir. 

Mentimeter va Kahoot kabi vositalar o‘qituvchilarga jonli so‘rovlar va viktorinalar o‘tkazishga imkon 

beradi, bu esa talabalar uchun darhol fikr-mulohaza olish va darsga faol qatnashishni ta’minlaydi [4]. 

Shuningdek, Zoom yoki Microsoft Teams kabi platformalar guruh muammolarini hal qilish uchun 

breakout room funksiyasini taqdim etadi. Masalan, talabalar kichik guruhlarga bo‘linib, 

kompaniyaning moliyaviy hisobotlarini tahlil qilish yoki biznes muammolarini hal qilish bo‘yicha 

yechimlar ishlab chiqishlari mumkin. Bu usullar ishtirokchilik, hamkorlik va tanqidiy fikrlashni 

rivojlantiradi. 

Yana bir samarali yondashuv — case-based learning (ish holatlari asosida o‘qitish). Zamonaviy 

biznes holatlarini — masalan, texnologik startaplar, ESG tashabbuslari yoki ta’minot zanjiri 

muammolari — darsga olib kirish orqali talabalar nazariyani amaliyot bilan bog‘lash imkoniga ega 

bo‘ladi. Talabalar guruh bo‘lib muammolarni tahlil qiladi, yechimlar ishlab chiqadi va strategiyalarni 

taqdim etadi [5]. Bu yondashuv analitik fikrlash, muammolarni hal qilish va jamoaviy ish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Simulyatsiyalar va gamifikatsiya talabalarni xavfsiz muhitda amaliy tajriba olish imkonini 

beradi. SimVenture, Capsim yoki Marketplace Live kabi platformalarda talabalar virtual 

kompaniyalarni boshqaradi, qarorlar qabul qiladi va raqobatli sharoitlarda natijalarni kuzatadi [6]. 

Digital sertifikatlar, ballar va reytinglar orqali rag‘batlantirish esa talabalarni yanada faol 

qatnashishga undaydi. Bu vositalar talabalarni strategik rejalashtirish, qaror qabul qilish va bozor 

jarayonlarini tushunishga o‘rgatadi. 

Raqamli hamkorlikni rag‘batlantirish ham muhim hisoblanadi. Google Workspace, Miro va 

Trello kabi vositalar talabalarni guruh loyihalarida real vaqt rejimida ishlash, vazifalarni boshqarish 

va hamkorlik qilish imkonini beradi. Bu esa zamonaviy ish muhitida muhim bo‘lgan muloqot, 

koordinatsiya va loyiha boshqaruvi ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Talabalarni sanoat mutaxassislari bilan bog‘lash o‘quv samaradorligini oshiradi. Zoom yoki 

Teams orqali vebinarlar va mehmon ma’ruzalar tashkil etish, biznes rahbarlari yoki bitiruvchilarni 

jalb qilish orqali talabalar amaliy tajriba va soha tendensiyalari bilan tanishadi. Jonli savol-javob 

sessiyalari talabalar uchun nazariya va amaliyotni bog‘lash imkonini beradi. 
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Biznes ta’limida data-driven qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish ham muhimdir. 

Excel, R, Python, Tableau kabi vositalardan foydalanish talabalarni real biznes ma’lumotlarini tahlil 

qilishga va asoslangan qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi [7]. Masalan, talabalar savdo tendensiyalarini 

tahlil qilib inventarni optimallashtirish yoki marketing kampaniyalarining samaradorligini 

baholashlari mumkin. Bu ko‘nikmalar talabalarni amaliy, ma’lumotga asoslangan qarorlar qabul 

qilishga tayyorlaydi. 

Oxirgi muhim strategiya — doimiy fikr-mulohaza va adaptiv o‘qitish. Canvas yoki Moodle 

kabi AI-driven platformalar talabalar ishtirokini, test natijalarini va topshiriqlarini kuzatadi [8]. 

O‘qituvchilar talabalarga qo‘shimcha resurslar yoki moslashtirilgan vazifalar berib, individual 

yordam ko‘rsatishi mumkin, bu esa o‘quv jarayonini yanada samarali qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, biznes ta’limida innovatsion strategiyalar texnologiya, interaktiv 

o‘qitish, real ish holatlari va doimiy fikr-mulohazani birlashtiradi. Faol o‘qitish, case-study, 

simulyatsiyalar, raqamli hamkorlik, sanoat tajribasi, ma’lumot tahlili va adaptiv o‘qitish orqali 

o‘qituvchilar an’anaviy ma’ruzalarni jalb qiluvchi, amaliy va kelajakga tayyorlaydigan o‘quv 

tajribasiga aylantirishi mumkin. Bu yondashuvlar nafaqat bilimni mustahkamlaydi, balki talabalarni 

zamonaviy biznes muhitida muvaffaqiyat qozonishga tayyorlaydi. 

Moodle, Blackboard va Canvas kabi raqamli o‘quv platformalari bakalavr talabalari uchun 

biznes ta’limini tubdan o‘zgartirdi. Materiallarga qulay kirish, raqamli baholash, hamkorlikni 

rivojlantirish va innovatsion dars usullarini qo‘llash orqali bu platformalar talabalarni zamonaviy 

biznes muhitiga tayyorlaydi. Ta’limda texnologiyalarni integratsiya qilish nafaqat o‘quv 

samaradorligini oshiradi, balki talabalarni kelajakdagi kasbiy faoliyatlari uchun zarur bo‘lgan raqamli 

ko‘nikmalar bilan ta’minlaydi. 
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